
d

Y
'Ĺ Znž sm f

2'.5! GIL m :' g'". ". .ÉĚ'

'W

Marius Pedersen |'.:'t,

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústi nad Labem

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, ekonomické oddělení
Václava Řezáče 224/3
434 01 Most

ČÍSLO SMLOUVY: 10910181&'-
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 30C037

Objednatel - zasilatelská adresa
Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, ekonomické oddělení
Václava Řezáče 224/3
434 01 Most

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

krpulk.e.eo.mo@pcr.cz
vIadimir.kokoska@pcr.cz

Bc. Vladimír Kokoška. vedoucí ek. odd.
974438240,724103805
vMh7ŕ.kok~µ=

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
1BAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Teplice
Úprková 3120
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Uzemni odbor Most

'°

Č,
Počet listů" Při7ohy'

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujĹcÍch změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níŽe.

2. Pňloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vIastnoručnMi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příbha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

22

ÍŽE

Dne 10.06.2022, Teplice

Za zh

Stránka 2 z 4



;'t, Marsus Pedersen
L :.J ' %

" .-.,'e ":' E iťl

mgi S"i "': Č¢

g;;::'"" '-""·"'":

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022
Objednatel - sídlo
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústf nad Labem

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Krajské řiediteIsNI poIkie Ústeckého
kraje, ekonomické oddělení
Václava Řezáče 224/3
434 01 Most

zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-maň:

krpu1k.e,eo.mo@pcr.cz
vladimir.kokoska@pcr.cz

Bc. Vladimlr Kokoška, vedoucí ek. odd.
974438240.724103805
vkmiimir.kckoska@µT£z

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Teplice
Úprková 3120
415 01 Teplice

Zastoupený.
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Stránkz 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 1091018184, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
'Přeprava odpadů
1091018184 (300037) Václava Řezáče 224/3, Most, IČP: 7

Pro přepravu bude použito odpovidajícŕ techniky,
následuiici:
Služba Odpad

i psinoc Kaňkov

vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množsNÍ a druhu odpadu. PřepravníŠazby jsou"""""

Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ
provozu

Jl 2600,00 CZK l SVOZ

Odstraněni odpadů
|1091018184 (300037) Václava Řezáče 224/3, Most, lČP: 7

l Služba ĹOdpad Náz0v odpadu Typ ' Cena za MJ ' MJ" "
l provozu

l Odstranění odpadu l 200301-O-OJQ l Směsný komunálM odpad - bez specifikace i 1 565.00 CZK ' T """""'

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 10.06.2022, Teplice

\"ĹŽÉ

Stránka 4 z 4


